
F = In den Ferien und an schulfreien Tagen | S = Nur an Schultagen | GS = Gelenkbus an Schultagen | W = nicht 24. und 31.12.

660 Montag - Freitag
Linie 662 661 662 661 661 660 662 661 661 661 660 662 661 660 662 661 662 661 662 661

Anmerkungen S GS S GS F S GS

Brackenheim, ZOB Bstg. 1 5.15 6.15 6.42 6.45 7.12 7.15 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 10.15 11.15
Brackenheim, ZOB Bstg. 2 4.45 | 5.45 | | | 6.45 | | | | 7.45 | | 8.45 | 9.45 | 10.45 |
Brackenheim, Danziger Ring 4.47 5.17 5.47 6.17 6.44 | 6.47 7.14 7.17 7.17 | 7.47 8.17 | 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17
Dürrenzimmern, Friedhof | 5.18 | 6.18 6.45 6.48 | 7.15 7.18 7.18 7.48 | 8.18 8.48 | 9.18 | 10.18 | 11.18
Dürrenzimmern, Bachstraße | 5.20 | 6.20 6.47 | | 7.17 7.20 7.20 | | 8.20 | | 9.20 | 10.20 | 11.20
Dürrenzimmern, Meimsheimer Str. 4.48 | 5.48 | | | 6.48 | | | | 7.48 | | 8.48 | 9.48 | 10.48 |
Hausen, Raiff eisenstraße 4.51 | 5.51 | | | 6.51 | | | | 7.51 | | 8.51 | 9.51 | 10.51 |
Hausen, Turmstraße 4.52 | 5.52 | | | 6.52 | | | | 7.52 | | 8.52 | 9.52 | 10.52 |
Nordhausen, Kelterplatz 4.55 5.22 5.55 6.22 6.49 6.52 6.55 7.19 7.22 7.22 7.52 7.55 8.22 8.52 8.55 9.22 9.55 10.22 10.55 11.22
Nordhausen, Oststraße 4.57 5.24 5.57 6.24 6.51 | 6.57 7.21 7.24 7.24 | 7.57 8.24 | 8.57 9.24 9.57 10.24 10.57 11.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 4.58 5.25 5.58 6.25 6.52 6.55 6.58 7.22 7.25 7.25 7.55 7.58 8.25 8.55 8.58 9.25 9.58 10.25 10.58 11.25
Nordheim, Rathaus 5.00 5.27 6.00 6.27 6.54 | 7.00 7.24 7.27 7.27 | 8.00 8.27 | 9.00 9.27 10.00 10.27 11.00 11.27
Nordheim, Obere Gasse 5.02 5.29 6.02 6.29 6.56 | 7.02 7.26 7.29 7.29 | 8.02 8.29 | 9.02 9.29 10.02 10.29 11.02 11.29
Nordheim, Auf dem Weihen 5.04 5.31 6.04 6.31 6.58 | 7.04 7.28 7.31 7.31 | 8.04 8.31 | 9.04 9.31 10.04 10.31 11.04 11.31
Klingenberg, Schlossweg 5.07 5.34 6.07 6.34 7.01 | 7.07 7.31 7.34 7.34 | 8.07 8.34 | 9.07 9.34 10.07 10.34 11.07 11.34
Klingenberg, Tränkgasse 5.08 5.35 6.08 6.35 7.02 | 7.08 7.36 7.35 7.35 | 8.08 8.35 | 9.08 9.35 10.08 10.35 11.08 11.35
Böckingen, Kappelfeldle 5.10 5.37 6.10 6.37 7.04 | 7.10 7.38 7.37 7.37 | 8.10 8.37 | 9.10 9.37 10.10 10.37 11.10 11.37
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | 7.49 | | | | | | | | | | | |
Sontheim, Wertwiesen 5.16 5.43 6.16 6.43 7.10 | 7.16 | 7.43 7.43 | 8.16 8.43 | 9.16 9.43 10.16 10.43 11.16 11.43
Heilbronn, Südbahnhof (West) 5.19 5.46 6.19 6.46 7.13 | 7.19 | 7.46 7.46 | 8.19 8.46 | 9.19 9.46 10.19 10.46 11.19 11.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 5.22 5.49 6.22 6.49 7.16 | 7.22 | 7.49 7.49 | 8.22 8.49 | 9.22 9.49 10.22 10.49 11.22 11.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 5.24 5.51 6.24 6.51 7.18 | 7.24 | 7.51 7.51 | 8.24 8.51 | 9.24 9.51 10.24 10.51 11.24 11.51
Heilbronn, Rathaus 5.27 5.54 6.27 6.54 7.21 | 7.27 | 7.54 7.54 | 8.27 8.54 | 9.27 9.54 10.27 10.54 11.27 11.54
Heilbronn, Neckarturm 5.29 5.56 6.29 6.56 7.23 | 7.29 | 7.56 7.56 | 8.29 8.56 | 9.29 9.56 10.29 10.56 11.29 11.56
Heilbronn, Hbf Willy-Brandt-Pl. 5.30 5.57 6.30 6.57 7.24 | 7.30 | 7.57 7.57 | 8.30 8.57 | 9.30 9.57 10.30 10.57 11.30 11.57
Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 8 7.13 8.04 8.13 9.13

660 Montag - Freitag
Linie 662 661 661 662 661 661 662 661 662 661 660 662 661 660 662 661 660 662 661 662

Anmerkungen S GS S 

Brackenheim, ZOB Bstg. 1 12.11 12.15 13.07 13.15 14.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
Brackenheim, ZOB Bstg. 2 11.45 | | 12.45 | | 13.45 | 14.45 | | 15.45 | | 16.45 | | 17.45 | 18.45
Brackenheim, Danziger Ring 11.47 12.13 12.17 12.47 13.09 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 | 15.47 16.17 | 16.47 17.17 | 17.47 18.17 18.47
Dürrenzimmern, Friedhof | 12.14 12.18 | 13.10 13.18 | 14.18 | 15.18 15.48 | 16.18 16.48 | 17.18 17.48 | 18.18 |
Dürrenzimmern, Bachstraße | 12.16 12.20 | 13.12 13.20 | 14.20 | 15.20 | | 16.20 | | 17.20 | | 18.20 |
Dürrenzimmern, Meimsheimer Str. 11.48 | | 12.48 | | 13.48 | 14.48 | | 15.48 | | 16.48 | | 17.48 | 18.48
Hausen, Raiff eisenstraße 11.51 | | 12.51 | | 13.51 | 14.51 | | 15.51 | | 16.51 | | 17.51 | 18.51
Hausen, Turmstraße 11.52 | | 12.52 | | 13.52 | 14.52 | | 15.52 | | 16.52 | | 17.52 | 18.52
Nordhausen, Kelterplatz 11.55 12.18 12.22 12.55 13.14 13.22 13.55 14.22 14.55 15.22 15.52 15.55 16.22 16.52 16.55 17.22 17.52 17.55 18.22 18.55
Nordhausen, Oststraße 11.57 12.20 12.24 12.57 13.16 13.24 13.57 14.24 14.57 15.24 | 15.57 16.24 | 16.57 17.24 | 17.57 18.24 18.57
Nordheim, Zimmerer Höhe 11.58 12.21 12.25 12.58 13.17 13.25 13.58 14.25 14.58 15.25 15.55 15.58 16.25 16.55 16.58 17.25 17.55 17.58 18.25 18.58
Nordheim, Rathaus 12.00 12.23 12.27 13.00 13.19 13.27 14.00 14.27 15.00 15.27 | 16.00 16.27 | 17.00 17.27 | 18.00 18.27 19.00
Nordheim, Obere Gasse 12.02 12.25 12.29 13.02 13.21 13.29 14.02 14.29 15.02 15.29 | 16.02 16.29 | 17.02 17.29 | 18.02 18.29 19.02
Nordheim, Auf dem Weihen 12.04 12.27 12.31 13.04 13.23 13.31 14.04 14.31 15.04 15.31 | 16.04 16.31 | 17.04 17.31 | 18.04 18.31 19.04
Klingenberg, Schlossweg 12.07 12.30 12.34 13.07 13.26 13.34 14.07 14.34 15.07 15.34 | 16.07 16.34 | 17.07 17.34 | 18.07 18.34 19.07
Klingenberg, Tränkgasse 12.08 12.31 12.35 13.08 13.27 13.35 14.08 14.35 15.08 15.35 | 16.08 16.35 | 17.08 17.35 | 18.08 18.35 19.08
Böckingen, Kappelfeldle 12.10 12.33 12.37 13.10 13.29 13.37 14.10 14.37 15.10 15.37 | 16.10 16.37 | 17.10 17.37 | 18.10 18.37 19.10
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sontheim, Wertwiesen 12.16 12.39 12.43 13.16 13.35 13.43 14.16 14.43 15.16 15.43 | 16.16 16.43 | 17.16 17.43 | 18.16 18.43 19.16
Heilbronn, Südbahnhof (West) 12.19 12.42 12.46 13.19 13.38 13.46 14.19 14.46 15.19 15.46 | 16.19 16.46 | 17.19 17.46 | 18.19 18.46 19.19
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 12.22 12.45 12.49 13.22 13.41 13.49 14.22 14.49 15.22 15.49 | 16.22 16.49 | 17.22 17.49 | 18.22 18.49 19.22
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 12.24 12.47 12.51 13.24 13.43 13.51 14.24 14.51 15.24 15.51 | 16.24 16.51 | 17.24 17.51 | 18.24 18.51 19.24
Heilbronn, Rathaus 12.27 12.50 12.54 13.27 13.46 13.54 14.27 14.54 15.27 15.54 | 16.27 16.54 | 17.27 17.54 | 18.27 18.54 19.27
Heilbronn, Neckarturm 12.29 12.52 12.56 13.29 13.48 13.56 14.29 14.56 15.29 15.56 | 16.29 16.56 | 17.29 17.56 | 18.29 18.56 19.29
Heilbronn, Hbf Willy-Brandt-Pl. 12.30 12.53 12.57 13.30 13.49 13.57 14.30 14.57 15.30 15.57 | 16.30 16.57 | 17.30 17.57 | 18.30 18.57 19.30
Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 8 16.13 17.13 18.13

660 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 661 662 661 661 661 661 661 662 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 661 661 661 661 661 661 661 661

Anmerkungen S F W W W W W W W W 

Brackenheim, ZOB Bstg. 1 19.15 20.15 21.15 21.15 22.15 5.55 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
Brackenheim, ZOB Bstg. 2 | 19.45 | | | | | 7.15 7.45 | 9.15 | 11.15 | 13.15 | 15.15 | 17.15 | 19.15 | 21.15 | | | | | | | | |
Brackenheim, Danziger Ring 19.17 19.47 20.17 21.16 21.16 22.16 5.57 7.17 7.47 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16
Dürrenzimmern, Friedhof 19.18 | 20.18 21.18 21.18 22.18 5.58 | | 8.18 | 10.18 | 12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | 20.18 | 22.18 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Dürrenzimmern, Bachstraße 19.20 | 20.20 21.19 21.19 22.19 6.00 | | 8.20 | 10.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 18.20 | 20.20 | 22.20 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
Dürrenzimmern, Meimsheimer Str. | 19.48 | | | | | 7.18 7.48 | 9.18 | 11.18 | 13.18 | 15.18 | 17.18 | 19.18 | 21.18 | | | | | | | | |
Hausen, Raiff eisenstraße | 19.51 | | | | | 7.21 7.51 | 9.21 | 11.21 | 13.21 | 15.21 | 17.21 | 19.21 | 21.21 | | | | | | | | |
Hausen, Turmstraße | 19.52 | | | | | 7.22 7.52 | 9.22 | 11.22 | 13.22 | 15.22 | 17.22 | 19.22 | 21.22 | | | | | | | | |
Nordhausen, Kelterplatz 19.22 19.55 20.22 21.22 21.22 22.22 6.02 7.25 7.55 8.22 9.25 10.22 11.25 12.22 13.25 14.22 15.25 16.22 17.25 18.22 19.25 20.22 21.25 22.22 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
Nordhausen, Oststraße 19.24 19.57 20.24 21.23 21.23 22.23 6.04 7.27 7.57 8.24 9.27 10.24 11.27 12.24 13.27 14.24 15.27 16.24 17.27 18.24 19.27 20.24 21.27 22.24 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Nordheim, Zimmerer Höhe 19.25 19.58 20.25 21.24 21.24 22.24 6.05 7.28 7.58 8.25 9.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.25 19.28 20.25 21.28 22.25 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Nordheim, Rathaus 19.27 20.00 20.27 21.26 21.26 22.26 6.07 7.30 8.00 8.27 9.30 10.27 11.30 12.27 13.30 14.27 15.30 16.27 17.30 18.27 19.30 20.27 21.30 22.27 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Nordheim, Obere Gasse 19.29 20.02 20.29 21.27 21.27 22.27 6.09 7.32 8.02 8.29 9.32 10.29 11.32 12.29 13.32 14.29 15.32 16.29 17.32 18.29 19.32 20.29 21.32 22.29 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Nordheim, Auf dem Weihen 19.31 20.04 20.31 21.29 21.29 22.29 6.11 7.34 8.04 8.31 9.34 10.31 11.34 12.31 13.34 14.31 15.34 16.31 17.34 18.31 19.34 20.31 21.34 22.31 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
Klingenberg, Schlossweg 19.34 20.07 20.34 21.32 21.32 22.32 6.14 7.37 8.07 8.34 9.37 10.34 11.37 12.34 13.37 14.34 15.37 16.34 17.37 18.34 19.37 20.34 21.37 22.34 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
Klingenberg, Tränkgasse 19.35 20.08 20.35 21.33 21.33 22.33 6.15 7.38 8.08 8.35 9.38 10.35 11.38 12.35 13.38 14.35 15.38 16.35 17.38 18.35 19.38 20.35 21.38 22.35 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
Böckingen, Kappelfeldle 19.37 20.10 20.37 21.35 21.35 22.35 6.17 7.40 8.10 8.37 9.40 10.37 11.40 12.37 13.40 14.37 15.40 16.37 17.40 18.37 19.40 20.37 21.40 22.37 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sontheim, Wertwiesen 19.43 20.16 20.43 | | | 6.22 7.46 8.16 8.42 9.46 10.42 11.46 12.42 13.46 14.42 15.46 16.42 17.46 18.42 19.46 20.42 21.46 22.42 | | | | | | | |
Heilbronn, Südbahnhof (West) 19.46 20.19 20.46 | | | 6.25 7.49 8.19 8.45 9.49 10.45 11.49 12.45 13.49 14.45 15.49 16.45 17.49 18.45 19.49 20.45 21.49 22.45 | | | | | | | |
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 19.49 20.22 20.49 | | | 6.28 7.52 8.22 8.48 9.52 10.48 11.52 12.48 13.52 14.48 15.52 16.48 17.52 18.48 19.52 20.48 21.52 22.48 | | | | | | | |
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 19.51 20.24 20.51 | | | 6.30 7.54 8.24 8.50 9.54 10.50 11.54 12.50 13.54 14.50 15.54 16.50 17.54 18.50 19.54 20.50 21.54 22.50 | | | | | | | |
Heilbronn, Rathaus 19.54 20.27 20.54 | | | 7.57 8.27 8.53 9.57 10.53 11.57 12.53 13.57 14.53 15.57 16.53 17.57 18.53 19.57 20.53 21.57 22.53 | | | | | | | |
Heilbronn, Neckarturm 19.56 20.29 20.56 | | | 7.59 8.29 8.55 9.59 10.55 11.59 12.55 13.59 14.55 15.59 16.55 17.59 18.55 19.59 20.55 21.59 22.55 | | | | | | | |
Heilbronn, Hbf Willy-Brandt-Pl. 19.57 20.30 20.57 | | | 8.00 8.30 8.56 10.00 10.56 12.00 12.56 14.00 14.56 16.00 16.56 18.00 18.56 20.00 20.56 22.00 22.56 | | | | | | | |
Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 8 21.44 21.44 22.44 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.39

Landkreis Heilbronn

Gültig ab 13. Dez. 2020
660

Gesamtfahrplan:
Brackenheim – Dürrenzimmern – 
Nordhausen – Nordheim – 
Heilbronn

Weitere Informationen erhalten Sie bei:

OVR Betriebshof Zabergäu
Am Weihergraben 1 | 74363 Güglingen-Frauenzimmern
Telefon: (07139) 47 46-14
info@ovr-bus.de | www.ovr-bus.de

Heilbronner · Hohenloher · Haller Nahverkehr 
Olgastraße 2 | 74072 Heilbronn
Telefon (07131) 8 88 86-0
info@h3nv.de | www.h3nv.de

Landesweite Fahrplan-Hotline: 

0711 93 38 38 00
Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch 
täglich rund um die Uhr zum Ortstarif erreichbar.

An Heiligabend und Silvester (24. + 31.12.) wird der Linien-
verkehr wie an Samstagen durchgeführt. Mögliche weitere 
Einschränkungen sind den Fahrplantabellen zu entnehmen.

Alle Angaben ohne Gewähr



F  =  In den Ferien und an schulfreien Tagen | S = Nur an Schultagen | S12 = Nur Mo - Do an Schultagen | V5 = Nur in den Nächten von Freitag auf Samstag | GS = Gelenkbus an Schultagen | W = nicht 24. und 31.12. |  
40 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Botenheim, Cleebronn und Eibensbach

 660 Montag - Freitag
Linie 661 662 661 661 661 662 660 661 662 660 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 661 662 661 661 662 661 662 661 662 660 661

Anmerkungen S S GS S GS GS F S GS GS S12 S S GS

Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 8 5.02 5.25 6.02 6.25 6.44 7.02 7.25 7.44 8.02 8.25 9.02 9.25 10.02 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.25 14.02 14.02 14.25 15.02 15.25 15.44 16.02
Heilbronn, Neckarturm 5.04 5.27 6.04 6.27 | 7.04 7.27 | 8.04 8.27 9.04 9.27 10.04 10.27 11.04 11.27 12.04 12.27 13.04 13.27 14.04 14.04 14.27 15.04 15.27 | 16.04
Heilbronn, Rathaus 5.05 5.28 6.05 6.28 | 7.05 7.28 | 8.05 8.28 9.05 9.28 10.05 10.28 11.05 11.28 12.05 12.28 13.05 13.28 14.05 14.05 14.28 15.05 15.28 | 16.05
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 3 5.10 5.33 6.10 6.33 | 7.10 7.33 | 8.10 8.33 9.10 9.33 10.10 10.33 11.10 11.33 12.10 12.33 13.10 13.33 14.10 14.10 14.33 15.10 15.33 | 16.10
Heilbronn, Südbahnhof (West) 5.13 5.36 6.13 6.36 | 7.13 7.36 | 8.13 8.36 9.13 9.36 10.13 10.36 11.13 11.36 12.13 12.36 13.13 13.36 14.13 14.13 14.36 15.13 15.36 | 16.13
Sontheim, Wertwiesen 5.16 5.39 6.16 6.39 | 7.16 7.39 | 8.16 8.39 9.16 9.39 10.16 10.39 11.16 11.39 12.16 12.39 13.16 13.39 14.16 14.16 14.39 15.16 15.39 | 16.16
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.05 | | | | | | 15.35 | | |
Böckingen, Kappelfeldle 5.20 5.43 6.20 6.43 | 7.20 7.43 | 8.20 8.43 9.20 9.43 10.20 10.43 11.20 11.43 12.20 12.43 13.11 13.20 13.43 14.20 14.20 14.43 15.20 15.41 15.43 | 16.20
Klingenberg, Tränkgasse 5.22 5.45 6.22 6.45 | 7.22 7.45 | 8.22 8.45 9.22 9.45 10.22 10.45 11.22 11.45 12.22 12.45 13.13 13.22 13.45 14.22 14.22 14.45 15.22 15.43 15.45 | 16.22
Klingenberg, Schlossweg 5.23 5.46 6.23 6.46 | 7.23 7.46 | 8.23 8.46 9.23 9.46 10.23 10.46 11.23 11.46 12.23 12.46 13.14 13.23 13.46 14.23 14.23 14.46 15.23 15.44 15.46 | 16.23
Nordheim, Auf dem Weihen 5.26 5.49 6.26 6.49 | 7.26 7.49 | 8.26 8.49 9.26 9.49 10.26 10.49 11.26 11.49 12.26 12.49 13.17 13.26 13.49 14.26 14.26 14.49 15.26 15.47 15.49 | 16.26
Nordheim, Obere Gasse 5.28 5.51 6.28 6.51 | 7.28 7.51 | 8.28 8.51 9.28 9.51 10.28 10.51 11.28 11.51 12.28 12.51 13.19 13.28 13.51 14.28 14.28 14.51 15.28 15.49 15.51 | 16.28
Nordheim, KIGA Hauptstraße 5.30 5.53 6.30 6.53 | 7.30 7.53 | 8.30 8.53 9.30 9.53 10.30 10.53 11.30 11.53 12.30 12.53 13.21 13.30 13.53 14.30 14.30 14.53 15.30 15.51 15.53 | 16.30
Nordheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15.40 | | | |
Nordheim, Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15.42 | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15.43 | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 5.32 5.55 6.32 6.55 7.02 7.32 7.55 8.02 8.32 8.55 9.32 9.55 10.32 10.55 11.32 11.55 12.32 12.55 13.23 13.32 13.55 14.32 14.32 14.55 15.32 15.44 15.53 15.55 16.02 16.32
Nordhausen, Oststraße 5.33 5.56 6.33 6.56 | 7.33 7.56 | 8.33 8.56 9.33 9.56 10.33 10.56 11.33 11.56 12.33 12.56 13.24 13.33 13.56 14.33 14.33 14.56 15.33 15.45 15.54 15.56 | 16.33
Nordhausen, Kelterplatz 5.35 5.58 6.35 6.55 6.58 7.05 7.35 7.58 8.05 8.35 8.58 9.35 9.58 10.35 10.58 11.35 11.58 12.35 12.58 13.26 13.35 13.58 14.35 14.35 14.58 15.35 15.47 15.56 15.58 16.05 16.35
Dürrenzimmern, Bachstraße 5.37 | 6.37 6.57 6.57 | | 7.37 | | 8.37 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.28 13.37 | 14.37 14.37 | 15.37 | 15.58 | | 16.37
Dürrenzimmern, Friedhof 5.39 | 6.39 6.59 6.59 | 7.09 7.39 | 8.09 8.39 | 9.39 | 10.39 | 11.39 | 12.39 | 13.30 13.39 | 14.39 14.39 | 15.39 | 16.00 | 16.09 16.39
Hausen, Turmstraße | 6.02 | | | 7.02 | | 8.02 | | 9.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | | 14.02 | | 15.02 | 15.51 | 16.02 | |
Hausen, Raiffeisenstraße | 6.03 | | | 7.03 | | 8.03 | | 9.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03 | | 14.03 | | 15.03 | 15.52 | 16.03 | |
Dürrenzimmern, Meimsheimer Str. | 6.06 | | | 7.06 | | 8.06 | | 9.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | | 14.06 | | 15.06 | 15.55 | 16.06 | |
Brackenheim, Danziger Ring 5.40 6.07 6.40 7.00 7.00 7.07 | 7.40 8.07 | 8.40 9.07 9.40 10.07 10.40 11.07 11.40 12.07 12.40 13.07 13.31 13.40 14.07 14.40 14.40 15.07 15.40 15.56 16.01 16.07 | 16.40
Brackenheim, ZOB Bstg. 4 5.43 6.10 6.43 7.03 7.03 7.10 7.13 7.43 8.10 8.13 8.43 9.10 9.43 10.10 10.43 11.10 11.43 12.10 12.43 13.10 13.34 13.43 14.10 14.43 14.43 15.10 15.43 15.59 16.04 16.10 16.13 16.43

 660 Montag - Freitag Samstag
Linie 661 662 660 661 661 662 660 661 662 660 661 662 661 662 661 661 661 661 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662

Anmerkungen F GS F S GS GS V5 W W W 

Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 8 16.02 16.25 16.44 17.02 17.02 17.25 17.44 18.02 18.25 18.44 19.02 19.25 20.02 20.25 21.02 21.45 22.45 0.45 1.45 5.56 7.26 8.30 9.26 10.30 11.26 12.30 13.26 14.30 15.26 16.30 17.26
Heilbronn, Neckarturm 16.04 16.27 | 17.04 17.04 17.27 | 18.04 18.27 | 19.04 19.27 20.04 20.27 21.04 21.46 22.46 0.46 1.46 5.58 7.28 8.32 9.28 10.32 11.28 12.32 13.28 14.32 15.28 16.32 17.28
Heilbronn, Rathaus 16.05 16.28 | 17.05 17.05 17.28 | 18.05 18.28 | 19.05 19.28 20.05 20.28 21.05 21.48 22.48 0.48 1.48 5.59 7.29 8.33 9.29 10.33 11.29 12.33 13.29 14.33 15.29 16.33 17.29
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 3 16.10 16.33 | 17.10 17.10 17.33 | 18.10 18.33 | 19.10 19.33 20.10 20.33 21.10 21.51 22.51 0.51 1.51 6.04 6.38 7.34 8.38 9.34 10.38 11.34 12.38 13.34 14.38 15.34 16.38 17.34
Heilbronn, Südbahnhof (West) 16.13 16.36 | 17.13 17.13 17.36 | 18.13 18.36 | 19.13 19.36 20.13 20.36 21.13 21.53 22.53 0.53 1.53 6.07 6.41 7.37 8.41 9.37 10.41 11.37 12.41 13.37 14.41 15.37 16.41 17.37
Sontheim, Wertwiesen 16.16 16.39 | 17.16 17.16 17.39 | 18.16 18.39 | 19.16 19.39 20.16 20.39 21.16 21.55 22.55 0.55 1.55 6.10 6.44 7.40 8.44 9.40 10.44 11.40 12.44 13.40 14.44 15.40 16.44 17.40
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Böckingen, Kappelfeldle 16.20 16.43 | 17.20 17.20 17.43 | 18.20 18.43 | 19.20 19.43 20.20 20.43 21.20 21.57 22.57 0.57 1.57 6.14 6.48 7.44 8.48 9.44 10.48 11.44 12.48 13.44 14.48 15.44 16.48 17.44
Klingenberg, Tränkgasse 16.22 16.45 | 17.22 17.22 17.45 | 18.22 18.45 | 19.22 19.45 20.22 20.45 21.22 21.59 22.59 0.59 1.59 6.16 6.50 7.46 8.50 9.46 10.50 11.46 12.50 13.46 14.50 15.46 16.50 17.46
Klingenberg, Schlossweg 16.23 16.46 | 17.23 17.23 17.46 | 18.23 18.46 | 19.23 19.46 20.23 20.46 21.23 22.00 23.00 1.00 2.00 6.17 6.51 7.47 8.51 9.47 10.51 11.47 12.51 13.47 14.51 15.47 16.51 17.47
Nordheim, Auf dem Weihen 16.26 16.49 | 17.26 17.26 17.49 | 18.26 18.49 | 19.26 19.49 20.26 20.49 21.26 22.03 23.03 1.03 2.03 6.20 6.54 7.50 8.54 9.50 10.54 11.50 12.54 13.50 14.54 15.50 16.54 17.50
Nordheim, Obere Gasse 16.28 16.51 | 17.28 17.28 17.51 | 18.28 18.51 | 19.28 19.51 20.28 20.51 21.28 22.04 23.04 1.04 2.04 6.22 6.56 7.52 8.56 9.52 10.56 11.52 12.56 13.52 14.56 15.52 16.56 17.52
Nordheim, KIGA Hauptstraße 16.30 16.53 | 17.30 17.30 17.53 | 18.30 18.53 | 19.30 19.53 20.30 20.53 21.30 22.06 23.06 1.06 2.06 6.24 6.58 7.54 8.58 9.54 10.58 11.54 12.58 13.54 14.58 15.54 16.58 17.54
Nordheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 16.32 16.55 17.02 17.32 17.32 17.55 18.02 18.32 18.55 19.02 19.32 19.55 20.32 20.55 21.32 22.07 23.07 1.07 2.07 6.26 7.00 7.56 9.00 9.56 11.00 11.56 13.00 13.56 15.00 15.56 17.00 17.56
Nordhausen, Oststraße 16.33 16.56 | 17.33 17.33 17.56 | 18.33 18.56 | 19.33 19.56 20.33 20.56 21.33 22.08 23.08 1.08 2.08 6.27 7.01 7.57 9.01 9.57 11.01 11.57 13.01 13.57 15.01 15.57 17.01 17.57
Nordhausen, Kelterplatz 16.35 16.58 17.05 17.35 17.35 17.58 18.05 18.35 18.58 19.05 19.35 19.58 20.35 20.58 21.35 22.10 23.10 1.10 2.10 6.29 7.03 7.59 9.03 9.59 11.03 11.59 13.03 13.59 15.03 15.59 17.03 17.59
Dürrenzimmern, Bachstraße 16.37 | | 17.37 17.37 | | 18.37 | | 19.37 | 20.37 | 21.37 22.12 23.12 1.12 2.12 | 7.05 | 9.05 | 11.05 | 13.05 | 15.05 | 17.05 |
Dürrenzimmern, Friedhof 16.39 | 17.09 17.39 17.39 | 18.09 18.39 | 19.09 19.39 | 20.39 | 21.39 22.13 23.13 1.13 2.13 | 7.07 | 9.07 | 11.07 | 13.07 | 15.07 | 17.07 |
Hausen, Turmstraße | 17.02 | | | 18.02 | | 19.02 | | 20.02 | 21.02 | | | | | 6.33 | 8.03 | 10.03 | 12.03 | 14.03 | 16.03 | 18.03
Hausen, Raiffeisenstraße | 17.03 | | | 18.03 | | 19.03 | | 20.03 | 21.03 | | | | | 6.34 | 8.04 | 10.04 | 12.04 | 14.04 | 16.04 | 18.04
Dürrenzimmern, Meimsheimer Str. | 17.06 | | | 18.06 | | 19.06 | | 20.06 | 21.06 | | | | | 6.37 | 8.07 | 10.07 | 12.07 | 14.07 | 16.07 | 18.07
Brackenheim, Danziger Ring 16.40 17.07 | 17.40 17.40 18.07 | 18.40 19.07 | 19.40 20.07 20.40 21.07 21.40 22.14 23.14 1.14 2.14 6.38 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Brackenheim, ZOB Bstg. 4 16.43 17.10 17.13 17.43 17.43 18.10 18.13 18.43 19.10 19.13 19.43 20.10 20.43 21.10 21.43 22.16 23.16 1.16 2.16 6.41 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11

 660 Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 661 662 661 662 661 661 661 661 661 661 661 661 661 661 661 661 661

Anmerkungen W W W W W W W 40 W 40

Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 8 18.30 19.26 20.30 21.26 22.40 23.40 0.40 1.45 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.47 0.40
Heilbronn, Neckarturm 18.32 19.28 20.32 21.28 22.42 23.42 0.42 1.47 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.49 0.42
Heilbronn, Rathaus 18.33 19.29 20.33 21.29 22.43 23.43 0.43 1.48 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.50 0.43
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 3 18.38 19.34 20.38 21.34 22.48 23.48 0.48 1.53 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.53 0.48
Heilbronn, Südbahnhof (West) 18.41 19.37 20.41 21.37 22.51 23.51 0.51 1.56 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.56 0.51
Sontheim, Wertwiesen 18.44 19.40 20.44 21.40 22.54 23.54 0.54 1.59 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.59 0.54
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | | | | | | |
Böckingen, Kappelfeldle 18.48 19.44 20.48 21.44 22.58 23.58 0.58 2.03 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 23.02 0.58
Klingenberg, Tränkgasse 18.50 19.46 20.50 21.46 23.00 0.00 1.00 2.05 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 23.04 1.00
Klingenberg, Schlossweg 18.51 19.47 20.51 21.47 23.01 0.01 1.01 2.06 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 23.05 1.01
Nordheim, Auf dem Weihen 18.54 19.50 20.54 21.50 23.04 0.04 1.04 2.09 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 23.07 1.04
Nordheim, Obere Gasse 18.56 19.52 20.56 21.52 23.06 0.06 1.06 2.11 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.09 1.06
Nordheim, KIGA Hauptstraße 18.58 19.54 20.58 21.54 23.08 0.08 1.08 2.13 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.11 1.08
Nordheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 19.00 19.56 21.00 21.56 23.10 0.10 1.10 2.15 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.12 1.10
Nordhausen, Oststraße 19.01 19.57 21.01 21.57 23.11 0.11 1.11 2.16 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.13 1.11
Nordhausen, Kelterplatz 19.03 19.59 21.03 21.59 23.13 0.13 1.13 2.18 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.14 1.13
Dürrenzimmern, Bachstraße 19.05 | 21.05 | 23.15 0.15 1.15 2.20 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.16 1.15
Dürrenzimmern, Friedhof 19.07 | 21.07 | 23.17 0.17 1.17 2.22 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.17 1.17
Hausen, Turmstraße | 20.03 | 22.03 | | | | | | | | | | | | |
Hausen, Raiffeisenstraße | 20.04 | 22.04 | | | | | | | | | | | | |
Dürrenzimmern, Meimsheimer Str. | 20.07 | 22.07 | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Danziger Ring 19.08 20.08 21.08 22.08 23.18 0.18 1.18 2.23 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.18 1.18
Brackenheim, ZOB Bstg. 4 19.11 20.11 21.11 22.11 23.21 0.21 1.21 2.26 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.21 1.21


